1 / 1

2021 年 2 月 1 日

各 位

田辺三菱製薬プロビジョン株式会社

組織変更および人事異動に関するお知らせ

田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：上野 裕明）の連結子会社であ

る田辺三菱製薬プロビジョン株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：後藤 啓）は、下

記の通り、組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１．組織変更について（2021 年 4 月 1 日付）

・経営管理部を「経営企画部」に改称する。

・事業推進室を「事業推進部」とする。

・医薬情報センターの機能を田辺三菱製薬（株）育薬本部に移管し、医薬情報センターを

廃止する。

２．人事異動について（2021 年 4 月 1 日付）

［部長職に関するもの］

田辺三菱製薬株式会社 広報部

（お問合せ先） 報道関係者の皆様 TEL：06-6205-5119

新 職 氏 名 現 職

経営企画部長 奥田 章次郎 営業・購買パートナー事業部長

事業推進部長 後藤 敏昭 事業推進室長

研究支援事業部長 高室 巌 経営管理部長

コーポレート事業部長 糸永 龍児
コーポレート事業部 加島業務

グループマネジャー

ワークイノベーション部長 西田 敦之 研究支援事業部長

営業・購買パートナー事業部長 横山 秀平 ワークイノベーション部長

2021年4月1日付 田辺三菱製薬プロビジョン株式会社組織図

監  査  役 経営企画部

取 締 役 会 ワークイノベーション部

社   ⻑ 事業推進部

ビジネスパートナー事業部

⼈事パートナー事業部

コーポレート事業部

研究⽀援事業部

営業・購買パートナー事業部

東⽇本エリアマーケティングセンター

⻄⽇本エリアマーケティングセンター

	MTPP210201
	MTPP_soshiki210401